全国滚动轴承标准化技术委员会文件

（2019）轴标委字第 6号

签发人:杨晓蔚

关于交纳 2019 年度全国滚动轴承标准化

技术委员会会费的通知

全国滚动轴承标委会各委员（单位）：

根据《机械工业专业标准化技术委员会管理细则》和标委会章程的有关规定，各

位委员（单位）、专家观察员（单位）应交纳标委会会费。现将 2019年度交费标准及

交纳办法通知如下，请按此通知办理交费手续。

1．每位委员（单位）、专家观察员（单位）每年会费标准为 2000元。

2．望各委员（单位）、专家观察员（单位）接到通知后，积极履行义务，在 2019
年 9月底前，将会费寄至全国滚动轴承标委会秘书处。

秘书处电话：0379-64881286、64629782 传真：0379-64881286

邮编：471039

开户银行：工行洛阳市长春支行

帐号：1705021209021002412

开户全称：洛阳轴承研究所有限公司

请务必在电汇或信汇单的用途栏上注明“标委会会费”字样。

二○一九年七月四日